

COMPOSIÇÃO DE PREÇO						
	DISCRIMINAÇÃO		UN.	QUANT.	PREÇO S/ BDI	PREÇO TOTAL
C.C.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL					68.698,14
09.01	90778	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO	H	246,96	83,93	20.727,09
09.02	93572	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MÊS	5,00	5.476,61	27.383,05
09.03	88255	AUXILIAR TÉCNICO DE ENGENHARIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	300,00	26,04	7.812,00
09.03	88326	VIGIA NOTURNO, HORA EFETIVAMENTE TRABALHADA DE 22 H AS 5 H (COM ADICIONAL NOTURNO)	H	800,00	15,97	12.776,00
C.C.02	INSTALAÇÕES PRELIMINARES E CANTEIRO DE OBRAS					29.382,48
01.01	93207	EXECUÇÃO DE ESCRITÓRIO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. AF_02/2016	M2	15,00	712,34	10.685,10
01.02	93208	EXECUÇÃO DE ALMOXARIFADO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, INCLUSO PRATELEIRAS. AF_02/2016	M2	15,00	557,51	8.362,65
01.03	93210	EXECUÇÃO DE REFEITÓRIO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. AF_02/2016	M2	15,00	355,95	5.339,25
01.04	93212	EXECUÇÃO DE SANITÁRIO E VESTIÁRIO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_02/2016	M2	5,00	638,04	3.190,20
01.02	74209/001	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO	M2	6,00	300,88	1.805,28


 Werbton Pereira Martins
 CRÉA: MG – 234768